



## Obecní úřad Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

[www.svojetice.cz](http://www.svojetice.cz), e-mail: [urad@svojetice.cz](mailto:urad@svojetice.cz)

úřední dny: pondělí 8.30 – 11.00 hod, středa 16.00 – 19.00 hod



25162 Mukařov-Svojetice

Vaše značka:

Číslo jednací:

Vyřizuje:

Ve Svojeticích:

0818/2019/OU/JCh

Ing. Jana Chromá

09.07.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb.

Vážení

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb. ze dne 9.6.2019 a sdělení OÚ Svojetice č.j. 0716/2019/OU/JCh ze dne 18.6.2019 Vám sdělujeme:

1. Práce na vodním díle návesní nádrže obce Svojetice v roce 2015 nebyly fakturovány.
2. Faktura za tyto práce nebyla vystavena.
3. Příloha č.1 - kopie faktury č.1175045354 ze dne 13.12.2017 za činnosti týkající se sedimentu odebraného z návesní nádrže
4. Platba za fakturu č.1175045354 proběhla dne 28.12.2017 ve výši 2.256,65 Kč.
5. Příloha č. 2 – protokol o zkoušce (zakázka P1785779)

S pozdravem



Mgr. Martina Vedralová  
Starostka obce Svojetice

*Prerada 10.7.2019*

